
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 7 14:0 107:40 100:38 725:436
2 TC Gründau 7 10:4 68:79 65:78 596:651
3 TSG Bürgel 7 8:6 75:72 68:70 615:599
4 Messeler TC 7 6:8 80:67 81:68 668:558
5 BW Taunusstein 7 6:8 67:80 66:75 584:640
6 TC Groß-Zimmern 7 6:8 65:82 63:76 495:633
7 SW Grebenstein 7 4:10 58:89 59:84 582:682
8 BW Hattenheim 7 2:12 68:79 67:80 581:647

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

Marburger TC
SW Grebenstein
BW Taunusstein
BW Hattenheim

TC Gründau
TSG Bürgel
Messeler TC
TC Groß-Zimmern

13:8
8:13
14:7
10:11

So. 22.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
TC Groß-Zimmern
Messeler TC
Marburger TC

BW Taunusstein
SW Grebenstein
BW Hattenheim
TSG Bürgel

13:8
16:5
11:10
14:7

So. 29.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
BW Hattenheim
SW Grebenstein
BW Taunusstein

TC Gründau
Marburger TC
Messeler TC
TC Groß-Zimmern

9:12
6:15
12:9
14:7

Do. 02.06.2011 09:00 TC Groß-Zimmern TC Gründau 10:11
So. 05.06.2011 09:00

09:00
09:00

SW Grebenstein
BW Taunusstein
Messeler TC

Marburger TC
TSG Bürgel
TC Groß-Zimmern

7:14
7:14
16:5

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00

Marburger TC
BW Hattenheim
TSG Bürgel

BW Taunusstein
SW Grebenstein
Messeler TC

19:2
16:5
15:6

Do. 23.06.2011 10:00 TC Gründau BW Hattenheim 12:9
So. 14.08.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau
BW Taunusstein
Messeler TC
TC Groß-Zimmern

SW Grebenstein
BW Hattenheim
Marburger TC
TSG Bürgel

12:9
13:8
10:11
16:5

So. 21.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SW Grebenstein
Messeler TC
TSG Bürgel
Marburger TC

BW Taunusstein
TC Gründau
BW Hattenheim
TC Groß-Zimmern

12:9
21:0
12:9
21:0

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 12:00 | Seite 1


