

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

## Herren 30 (6er) - Verbandsliga Gr. 056

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Marburger TC	7	14:0	107:40	100:38	725:436
2	TC Gründau	7	10:4	68:79	65:78	596:651
3	TSG Bürgel	7	8:6	75:72	68:70	615:599
4	Messeler TC	7	6:8	80:67	81:68	668:558
5	BW Taunusstein	7	6:8	67:80	66:75	584:640
6	TC Groß-Zimmern	7	6:8	65:82	63:76	495:633
▼ 7	SW Grebenstein	7	4:10	58:89	59:84	582:682
▼ 8	BW Hattenheim	7	2:12	68:79	67:80	581:647

### Spieleleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1  
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.05.2011 09:00	Marburger TC	TC Gründau	13:8
	09:00 SW Grebenstein	TSG Bürgel	8:13
	09:00 BW Taunusstein	Messeler TC	14:7
	09:00 BW Hattenheim	TC Groß-Zimmern	10:11
So. 22.05.2011 09:00	TC Gründau	BW Taunusstein	13:8
	09:00 TC Groß-Zimmern	SW Grebenstein	16:5
	09:00 Messeler TC	BW Hattenheim	11:10
	09:00 Marburger TC	TSG Bürgel	14:7
So. 29.05.2011 09:00	TSG Bürgel	TC Gründau	9:12
	09:00 BW Hattenheim	Marburger TC	6:15
	09:00 SW Grebenstein	Messeler TC	12:9
	09:00 BW Taunusstein	TC Groß-Zimmern	14:7
Do. 02.06.2011 09:00	TC Groß-Zimmern	TC Gründau	10:11
So. 05.06.2011 09:00	SW Grebenstein	Marburger TC	7:14
	09:00 BW Taunusstein	TSG Bürgel	7:14
	09:00 Messeler TC	TC Groß-Zimmern	16:5
So. 19.06.2011 09:00	Marburger TC	BW Taunusstein	19:2
	09:00 BW Hattenheim	SW Grebenstein	16:5
	09:00 TSG Bürgel	Messeler TC	15:6
Do. 23.06.2011 10:00	TC Gründau	BW Hattenheim	12:9
So. 14.08.2011 09:00	TC Gründau	SW Grebenstein	12:9
	09:00 BW Taunusstein	BW Hattenheim	13:8
	09:00 Messeler TC	Marburger TC	10:11
	09:00 TC Groß-Zimmern	TSG Bürgel	16:5
So. 21.08.2011 09:00	SW Grebenstein	BW Taunusstein	12:9
	09:00 Messeler TC	TC Gründau	21:0
	09:00 TSG Bürgel	BW Hattenheim	12:9
	09:00 Marburger TC	TC Groß-Zimmern	21:0